

ANSIS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y SOLUCIONES TECNOLÓGICAS

RFC emisor: GOCR840810AL6
 Nombre emisor: ROSA BELEM GONZALEZ CALZADA
 RFC receptor: UPD970610CX0
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Código postal, fecha y hora de emisión:

AAA18B0C-C13D-4FF3-A9CD-179C17FBB5A1
 00001000000504465028
 27148 2023-01-31 10:57:47

Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:

Ingreso
 Personas Físicas con Actividades
 Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44103103		3	H87		967.00	2901.00				
Descripción	TÓNER COMPATIBLE HP 105A CON CHIP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43201404		2	H87		IVA	Traslado	2901.00	Tasa	16.0000%	464.16
Descripción	ADAPTADOR USB 3.0 DUAL BAND TP-LINK ARCHER T3U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
56101539		2	H87		IVA	Traslado	1110.00	Tasa	16.0000%	177.60
Descripción	ATRIL PARA CELULAR SELFIE COLOR NEGRO 1.5 MTS + ARO DE LUZ BLANCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43222610		3	H87		IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.0000%	128.00
Descripción	SWITCH NO ADMINISTRABLE TP-LINK LS1005, NEGRO, 3,7 W, 5 PUERTO S, RJ-45				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43221725		1	H87		IVA	Traslado	570.00	Tasa	16.0000%	91.20
Descripción	DIVISOR HDMI 4K 1 ENTRADA / 4 SALIDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44103103		1	H87		IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.0000%	72.00
Descripción	TÓNER COMPATIBLE CF500A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44103103		1	H87		IVA	Traslado	575.00	Tasa	16.0000%	92.00
Descripción	TÓNER COMPATIBLE CF501A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44103103		1	H87		IVA	Traslado	575.00	Tasa	16.0000%	92.00
Descripción	TÓNER COMPATIBLE CF502A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44103103		1	H87		IVA	Traslado	575.00	Tasa	16.0000%	92.00
Descripción	TÓNER COMPATIBLE CF503A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44103103		2	H87		IVA	Traslado	575.00	Tasa	16.0000%	92.00
Descripción	TÓNER COMPATIBLE SAMSUNG D111L NUEVA VERSION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43222610		1	H87		IVA	Traslado	1028.00	Tasa	16.0000%	164.48
Descripción	SWITCH TP-LINK JETSTREAM GESTIONADO L2 GIGABIT ETHERNET (10/100/1000) NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43201513		3	KT		IVA	Traslado	1750.00	Tasa	16.0000%	280.00
Descripción	KIT DE ACTUALIZACIÓN INTEL PENTIUM GOLD G6400 / TARJETA MADRE H510 / MEMORIA RAM DDR4 8GB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43201513		4	H87		IVA	Traslado	12480.00	Tasa	16.0000%	1996.80
Descripción	TARJETA MADRE ASUS PRIME H510M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43201830		4	H87		IVA	Traslado	6600.00	Tasa	16.0000%	1056.00
Descripción	UNIDAD DE ESTADO SOLIDO 480 GB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
39121004		4	H87		IVA	Traslado	2900.00	Tasa	16.0000%	464.00
Descripción	FUENTE DE PODER ATX 600W				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2520.00	Tasa	16.0000%	403.20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

ANSIS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y SOLUCIONES TECNOLÓGICAS

RFC emisor:

GOCR840810AL6

Folio fiscal:

AAA18B0C-C13D-4FF3-A9CD-179C17FBB5A1

GOCR840810AL6					Folio fiscal:					AAA18B0C-C13D-4FF3-A9CD-179C17FBB5A1				
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial					
81112306		2	E48		800.00	1600.00								
Descripción	MANTENIMIENTO IMPRESORA / LIMPIEZA INTERNA / ALINEACION DE CABEZAS / REMPLAZO DE TAMPONES DE TINTA EPSON L3250				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
44103103		1	H87		IVA	Traslado	1600.00	Tasa	16.0000%	256.00				
Descripción	TÓNER COMPATIBLE TN-439 B				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
44103103		1	H87		IVA	Traslado	1350.00	Tasa	16.0000%	216.00				
Descripción	TÓNER COMPATIBLE TN-439 C				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
44103103		1	H87		IVA	Traslado	1350.00	Tasa	16.0000%	216.00				
Descripción	TÓNER COMPATIBLE TN-439 Y				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
44103103		1	H87		IVA	Traslado	1350.00	Tasa	16.0000%	216.00				
Descripción	TÓNER COMPATIBLE TN-439 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
44103103		1	H87		IVA	Traslado	1350.00	Tasa	16.0000%	216.00				

Moneda:

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 42,409.00

Total \$ 6,785.44

\$ 49,194.44

Sello digital del CFDI:

h+zZQMnMjENmEp5OLhQz2OEcSt4rNeaapqHqM8YYMqaZirX0Z+fHNpt9SomqAlrjQypVhcXWAbzj4jYyZ6Nxi4SGUsIEZYVsZD3A4Q0oxkMg4tekuQU2mXKpZ/0AxttkZsjwVaTFiQGJlu67/IWXwEIP0o82cOybf36deNjldFbWJp0soJqFxs2sbrktcWEKUyBhfZGAeT5RS9ATF1f76tRTNI+2rLf0m2wKpAUoLVb2Pye1h8oZD4i5fwLi2Qeoh+XrJFqlvWpNJG1DzHWHH+/nlyfNT1p+eomFG56n0FrFAMD/LWLNJJRIGvKDBfCCeRXFaA7Roa9DcPWFwIw==

Sello digital del SAT:

QcV7ZetWj80nyXf3yRFV5Dv9JW0XIZGc6DBPSy7suwTuq5n7I2SX4ltp0tS1tkODNeP4ph9CY0w/IgOeMPTOI1tw1UeftVpNuc3I1+xxQTHz6D7OAuOjVeXERluX0ltGMHhUrtX2qxiEPrQ/ynShUmTue2SdLsz02KhI98tMTCGGUWHWxDW0iAPB7XcShPiQGsRCJWvhkeltataXcshCFP1MNRcladFXUNhveUBDBxhktbdlmjcVn0+YvCGiIP1RltY8Jw4JEaUa1KqKQALOVKhai2gIYCMV/REJxB5mFw6tsFEPuY1I4JLdQkzGFn+7RWRSHaEK5cw27GOA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA18B0C-C13D-4FF3-A9CD-179C17FBB5A1|2023-01-31T11:27:11|SAT970701NN3|h+zZQMnMjENmEp5OLhQz2OEcSt4rNeaapqHqM8YYMqaZirX0Z+fHNpt9SomqAlrjQypVhcXWAbzj4jYyZ6Nxi4SGUsIEZYVsZD3A4Q0oxkMg4tekuQU2mXKpZ/0AxttkZsjwVaTFiQGJlu67/IWXwEIP0o82cOybf36deNjldFbWJp0soJqFxs2sbrktcWEKUyBhfZGAeT5RS9ATF1f76tRTNI+2rLf0m2wKpAUoLVb2Pye1h8oZD4i5fwLi2Qeoh+XrJFqlvWpNJG1DzHWHH+/nlyfNT1p+eomFG56n0FrFAMD/LWLNJJRIGvKDBfCCeRXFaA7Roa9DcPWFwIw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2023-01-31 11:27:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

